
 

 

Zarządzenie Nr 243/2025 

Wójt Gminy Rudna 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

Sekretarza Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) oraz art.11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisku Sekretarza Gminy  

w Urzędzie Gminy Rudna w składzie: 

 

1) Katarzyna Wysoczańska – Kierownik Referatu Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki - 

przewodnicząca 

2) Małgorzata Regmunt – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - wiceprzewodnicząca 

3) Lidia Oborska – Główny specjalista ds. kadr i płac – członek 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2025 r. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Rudna 

/-/ Zbigniew Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


